Kupující se zavazuje složit ve lhůtě uvedené v kupní smlouvě převzaté schovatelem dle čl. III. 

odst. 3.1. této smlouvy schovateli do advokátní úschovy na účet č. 2109103926/2700 vedený u 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., (dále jen „účet úschovy“), částku ve výši 

6.500.000,- Kč (slovy: šestmilionůpětsettisích korun českých), představující celkovou kupní cenu 

za pozemky z výše uvedené kupní smlouvy. 

Článek IV. 
Dispozice s předmětem úschovy 

4.1. Schovatel se zavazuje nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne připsání celé částky uvedené v čl. 

III. odst.

[...]

címu 2 a do 10 pracovních dnů ode dne připsání celé této částky na účet úschovy doručit listiny 

přijaté do úschovy dle čl. III odst. 3.1. této smlouvy na příslušné katastrální pracoviště za účelem 

zahájení vkladového řízení. 

4.2. Z úschovy bude částka odpovídající celkové kupní ceně za pozemky ve výši 6.500.000,- Kč (slovy: 

šestmilionůpětsettisích korun českých) vyplacena následujícím způsobem: 

a) prodávajícímu 1 poměrná část kupní ceny ve výši 6.300.000,- Kč (slovy: šestmilionůtřista 

korun českých) bankovním převodem na bankovní účet č. 1932251103/0800, vedený u 

ERSTE BANK,  

b) prodávajícímu 2 poměrnou část kupní ceny ve výši 200.000,- Kč (slovy: